administratives (ANETP, CNSS et DRTSS) 
par INTER GRAPHICS Sarl et ce,  suivant 
Lettre N°2026-00046 MESFTP/SG/DMP du 
05 février 2026. 

INDUSTRIE DES ARTS 
GRAPHIQUES SA  500 009 424  500 009 424 1er Conforme 

Attributaire : INDUSTRIE DES ARTS GRAPHIQUES SA pour un montant TTC de Cinq cent soixante-un millions cent soixante-quatorze mille six 
cent six (561 174 606) Francs CFA suite à une augmentation des quantités avec un délai d’exécution de soixante (60) jours. Les augmentations de 
quantités ont concernées les items ci-dessous énumérés. 

BEPC : Item 1 « Feuilles de composition BEPC » : la quantité passe de 21 000 à 24 150 feuilles ;

[...]

au moins (joindre une copie 

légalisée du diplôme de BTS 
en tourisme et billetterie et le 
CV) 

MAUBAH 
VOYAGES 54 750 000 - 81 400 000 - 54 750 000 - 81 400 000 - 5ème Offre conforme 

ATTRIBUTAIRE : 
FAGUEMAF VOYAGES pour un montant minimum HTVA de quarante-huit millions sept cent cinquante 
mille (48 750 000) francs CFA et un montant maximum HTVA de soixante-dix-neuf millions cent cinquante 
mille (79 150 000) francs CFA avec un délai d’exécution de sept (07) jours/commande. La validité du contrat 
est l’année budgétaire 2026. 

MINISTERE DE L’ENERGIE, DES MINES ET DES CARRIERES 

(Demande de prix n°2026-002/MEMC/SG/DMP du 15/01/2026 pour le gardiennage des locaux du Ministère de l’Energie, des Mines et des

[...]

soumission non fournie 

Non conforme 

LAFORSEC 
SECURITY SARL 

Mini : 1 530 000 
Maxi : 18 360 000 - 1 530 000 18 360 000 1 805 400 21 664 800 Non 

classé 

Offre Anormalement  
Basse 

Non conforme 

Attributaire 
YIDOUI SERVICE SARL pour un montant minimum de deux millions soixante-sept mille cent quatre-vingt-trois (2 067 183) 
francs CFA TTC et un montant maximum de vingt-quatre millions huit cent six mille cent quatre seize (24 806 196) francs 
CFA TTC, après une augmentation de deux (02) vigiles par item, soit approximativement 13,33% du montant initial TTC. 

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE DU BURKINA

[...]

routes ou de voiries en terre dûment 
justifiées au lieu de quatre (04) missions 
requises ; 
• Le chef de mission et le surveillant n’ont 
pas de mission similaire en travaux de canal 

Attributaire Groupement de consultants GEFA/GROUPE ART & GENIE/ GER-BTP pour un montant de quarante un millions sept cent vingt-
sept mille sept cent vingt-six (41 727 726) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trois cents (300) jours 

SOCIETE NATIONALE D’ELECTRICITE DU BURKINA 
Appel d’offres n° 027/2025 lancé pour la mise en place d’un système de sécurité incendie, de contrôle d’accès et de vidéo surveillance du bâtiment du

[...]

le budget est de 70 000 000 F CFA TTC. Offre 
écartée conformément à l’article 115 du décret n°2024-1748/PRES/PM/MEF 
portant procédures de passation, d’exécution et de règlement des marchés 
publics. 

Attributaire provisoire : K2A SOLUTION avec un montant TTC de cinquante-huit millions cent trois mille deux cents (58 103 200) 
                                    F CFA avec un délai d’exécution de cent quatre-vingt (180) jours 

Lot 2 : mise en place d'un système de contrôle d'accès et de vidéo surveillance du bâtiment du dispatching CNC 

N° d’ordre Entreprises Montant en F CFA TTC Observation 
Ouverture Corrigé  

1 NUMERITEL TECHNOLOGIE ET SERVICES  115 170 006 115 170 006 Conforme 
 Attributaire provisoire : NUMERITEL TECHNOLOGIE ET SERVICES pour un montant TTC de cent quinze millions cent 

soixante-dix mille six (115 170 006) F CFA avec un délai d’exécution de 180 jours 

AGENCE NATIONALE DE LA METEOROLOGIE (ANAM) 
Avis de Demande de prix No : 2026-001/MATM/SG/ANAM du 19 Janvier 2026 

RECRUTEMENT D'UNE AGENCE DE COMMUNICATION POUR LA COUVERTURE MEDIATIQUE DES ACTIVITES DE L'ANAM